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HYVÄÄ ALKANUTTA LUKUVUOTTA 2024–2025! 
 
Yksi jokaisen kouluvuoden mieleenpainuvimmista hetkistä on lukuvuoden ensimmäinen 
aamu ja uusien ekaluokkalaisten innostuneet kasvot. Toinen mieleen painuva hetki on 
lukuvuoden viimeinen koulupäivä ja perusopetuksen päättävien ysiluokkalaisten juhlat. 
Näiden kahden tapahtuman väliin jää koko perusopetuksen kirjo, kaikki ilot ja murheet, arjen 
onnistumiset ja oppimisen paikat. Loman jälkeen arkirytmiin palaaminen vaatii aina aikansa, 
mutta säännöllinen rytmi tuo myös turvaa.  
 
Tämä lukuvuosi on MaTo-hankkeemme viimeinen virallinen vuosi. Kestävyyskasvatusta 
jatkamme toki senkin jälkeen, mutta silloin tiiviinä osana koulumme arkea.  
 
Tämän lukuvuoden alkaessa ovat ainakin lehdistössä puhututtaneet tarkentuneet 
mobiililaitekäytänteet varsinkin yläluokkien (7.–9. luokat) puolella. Tampereella kasvatus- ja 
opetuslautakunta on suullisesti linjannut, että mobiililaitteiden käyttöön tulee kiinnittää 
huomiota. Alaluokilla on pitkään ollut käytäntönä, että mobiililaitteet ovat äänettöminä 
repussa koko koulupäivän ajan. Yläluokkien puolella oppituntien aikana kännykät ovat 
äänettöminä repussa/laukussa, mutta kännykkää saa käyttää välituntisin. Meidän 
koulumme järjestyssääntöjen tarkennuksessa linjataan, että kuulokkeita tulee käyttää, jos 
haluaa kuunnella musiikkia, ja ruokalassa kännykkä ei ole esillä. Olemme jo aikaisemmin 
kokeilleet sometonta päivää tai koko päivän kestävää kännykkäparkkia myös yläkoulun 
puolella. Suosio on ollut vaihtelevaa.  
 
Teknologiaa tarvitaan kouluissa ja sen käyttöä meidän tulee opettaa. Kuudesluokkalaiset 
saavat tänä syksynä oman kannettavan. Sen leasingaika kestää perusopetuksen loppuun 
asti. Sitä hyödynnetään opetuksessa silloin, kun se on pedagogisesti järkevää. Emme ole 
tilanneet sähköisiä materiaaleja jokaiseen oppiaineeseen, eikä ole tarkoituskaan opiskella 
kaikkea koneiden kautta. Teknologia ja mobiililaitteet ovat hyvä renki, mutta huono isäntä. 
Hieman huolestuneena seuraan yläluokkalaisten välituntien viettämistä. Lähes jokainen 
oppilas tuijottaa omaa laitettaan eikä vieressä olevan kaverin kanssa vaihdeta yhtään 
sanaa. Karrikoiden uskallan todeta, että kaikki sosiaalinen elämä on somessa. Ikävä kyllä 
somessa on myös kiusaamisesta: julkaistaan kuvia ja videoita ilman asianmukaista lupaa, 
ja jos jotakin hässäkänpoikastakaan tapahtuu, usea laite on sitä tallentamassa. Näissä 
tapauksissa apua voi kysyä SomeTurvasta. Se on hyvä palvelu, joka on edelleen käytössä. 
Siitä muistutellaan vanhempainilloissa ja kotiin tulleissa viesteissä.  
 
Alkusyksyn aikana lähes jokainen luokka pitää yhteisen tai oman vanhempainillan. 8. ja 9. 
luokkien vanhempainillat ovat hieman myöhemmin lukuvuoden aikana. Koulumme 
vanhempainyhdistys tiedottaa omasta toiminnastaan ko. illoissa ja infokirjeiden kautta. 
Toivottavasti mahdollisimman moni vanhempi lähtee yhdistyksen toimintaan mukaan tavalla 
tai toisella.  
 
Näillä ajatuksilla haluan toivottaa hyvää alkua meille kaikille, 
 
Kirsi Numminen  
apulaisrehtori  
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TAPAHTUMAKALENTERI - syksy 2024 
 
 

ELOKUU 
Vkot 33–35 
22.8. 
27.8. 

 
7. luokkien luontokoulut 
Seurakunnan päivänavaus (AK) 
7. luokkien vanhempainilta, Tammerkosken koulutalo 

SYYSKUU 
3.9. 
4.9. 
5.9. 
10.9. 
12.9. 
25.9. 
2.–27.9. 
26.–27.9. 
 

 
0−2D-luokan ja 6B-luokan vanhempainilta 
0−2A-luokan, 4AB-luokan,1−6A-luokan ja 5A-luokan vanhempainilta 
0−2M-luokan vanhempainilta 
6A-luokan vanhempainilta  
3−6M-luokan vanhempainilta 
3AB-luokan vanhempainilta 
9. luokkien TET-viikot 
Nälkäpäivä-keräys 
 

LOKAKUU 
2.10. 
2.–3.10. 
14.–18.10. 
29.10. 
31.10. 

 
8. luokkien taidetestaus 
Yläkoulun koulukuvaukset 
Syysloma 
Alakoulun pipavala 
Alakoulun koulukuvaukset 
 

MARRASKUU 
5.11. 
 

 
8. luokkien vanhempainilta 
 

JOULUKUU 
6.12.  
9.12. 
20.12. 
 

 
Itsenäisyyspäivä 
Yläkoulun Lucia-kulkue 
Syyslukukausi loppuu, koulua klo 9‒12 

 
Ala- ja yläkoululla myös oppilaskunnan hallitus järjestää erilaisia tapahtumia, joista 
tiedotetaan koulussa erikseen. 
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OPINTO-OHJAAJIEN TERVEISIÄ 
 
Syksy on alkanut opinto-ohjauksen osalta 7. ja 9. luokkien opotunneilla. 8. luokat tapaamme 
oppitunneilla syysloman jälkeen. Ysien tunnit jatkuvat läpi vuoden seiskojen ja kasien tuntien 
vuorotellessa. 
 
9.-luokkalaisten työelämään tutustumisjakso eli TET-jakso järjestetään syyskuussa 2.‒
27.9.2024. Luokat on jaettu kahteen ryhmään, joista toinen ryhmä on ensin kaksi viikkoa 
TET-jaksolla toisen ryhmän ollessa koulussa. Tämän jälkeen osat vaihtuvat. TET-jaksosta 
on lähetetty tarkempaa tietoa Wilman kautta. 
 
Toisen asteen yhteishaku 9.-luokkalaisille on 18.2.‒18.3.2025. Tiedotamme koulumme 
käytänteistä yhteishakuun liittyen myöhemmin.  
 
Mikäli teillä on opiskeluun ja jatko-opintoihin liittyviä kysymyksiä, ottakaa rohkeasti yhteyttä 
luokan omaan opinto-ohjaajaan.  
 
Rauhallista alkanutta syksyä toivottaen 
 
Opinto-ohjaajat 
 
Riina Hanhikoski 7B, 7G, 8C, 8F, 8H, 9C, 9E, 9H ja 7‒9ERAB 
 
Maria Laine 7D, 7F, 7H, 8B, 8D, 8G, 9B, 9F, 9I ja 7‒9ERAB 
 
Anne Junttila 7A, 7C, 7E, 8A, 8E, 9A, 9D, 9G, 7‒9ERC ja jopot 
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OPPILASHUOLTO  
 

Oppilaan tuen tarvetta seuraa luokkatasoinen pedagoginen tiimi, joka kokoontuu 
säännöllisesti. Oppilaan tai oppilasryhmän tuen tarpeen selvittämiseksi tai 
oppilashuollon palvelujen järjestämiseksi voidaan koota asiantuntijaryhmä. Huoltaja 
voi ottaa yhteyttä sopivaksi katsomaansa tahoon (luokanopettaja, luokanohjaaja, 
kouluterveydenhoitaja tai -lääkäri, koulupsykologi, koulukuraattori, erityisopettaja…), 
kun on huolissaan oppilaan tilanteesta. Asiantuntijaryhmän kokoonpano perustuu 
oppilaan ja tarvittaessa huoltajan suostumukseen. 
 
Kouluterveydenhuolto  
 
Luokat 1–6: Terveydenhoitaja Jenna Oinonen on paikalla maanantaista perjantaihin. 
Avovastaanotto ilman ajanvarausta on klo 11.00–12.00, muina aikoina vain 
ajanvarauksella. Terveydenhoitajaan voi olla yhteydessä puhelimitse numeroon 040 
806 2187 sekä Wilma-viesteillä.  
   
Luokat 7–9: Terveydenhoitaja Julia Talvitie on tavoitettavissa maanantaista 
torstaihin. Avovastaanotto ilman ajanvarausta on päivittäin klo 10.00–11.00, muina 
aikoina vain ajanvarauksella. Terveydenhoitajaan voi olla yhteydessä puhelimitse 
numeroon 040 806 3315, sähköpostitse ja Wilma-viesteillä.  Terveydenhuollon tilat 
löytää koulurakennuksesta, kulku ulkokautta Vuorikadun puolelta. 
   
Terveydenhoitajien yhteystiedot löytyvät myös koulun nettisivuilta.  
  
Lisätietoja ja infoa kouluterveydenhuollosta löydät kaupungin internet-sivuilta. 
 
Koulupsykologi 
 

Koulupsykologi työskentelee osana koulun oppilashuoltoa. Koulupsykologin apua 
voi pyytää, kun oppilas tarvitsee tukea ja arviointia liittyen esim. 
- psyykkiseen hyvinvointiin ja tunne-elämään (masentuneisuus, ahdistuneisuus, 
pelot) 
- kasvuun ja kehitykseen 
- oppimiseen ja koulunkäyntiin 
- tarkkaavaisuuden ylläpitämiseen ja toiminnanohjaukseen 
- sosiaalisiin suhteisiin 

 
Aloitteen työskentelyyn voi tehdä oppilas itse, vanhemmat tai koulun työntekijä. 
Koulupsykologi tapaa oppilaita tukikeskusteluiden ja tutkimuskäyntien merkeissä. 
Käynnit koulupsykologilla ovat vapaaehtoisia, luottamuksellisia ja maksuttomia. 
Koulupsykologi voi antaa ohjausta oppilaan vanhemmille ja on myös koulun 
henkilökunnan konsultoitavissa oppilaisiin liittyvissä asioissa. Tarpeen mukaan 
koulupsykologi ohjaa oppilaan ja perheen eteenpäin koulun ulkopuolisten 
palveluiden ja tuen piiriin. 
 
Koulupsykologi osallistuu tarvittaessa yksittäisten oppilaiden asiaa käsittelevien 
monialaisten asiantuntijaryhmien työskentelyyn. Lisäksi hän osallistuu monialaiseen 
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yhteistyöhön oppilaan pedagogisen tuen suunnittelussa. Koulupsykologi tarkastelee 
ja tukee oppilaan tilannetta myös kouluyhteisön näkökulmasta ja työskentelee koko 
kouluyhteisön hyvinvoinnin eteen. Koulupsykologeina toimivat Janina Henttonen 
(luokat 0−3) ja Veera Repo (luokat 4−9). 
 
 

Koulukuraattori 
 
-  edistää lasten ja nuorten sosiaalista hyvinvointia, arjen sujumista ja 
vuorovaikutussuhteita  
-  tarjoaa konsultointi- ja keskusteluapua  
-  tapaa oppilaita luottamuksellisissa ohjaus- ja tukikeskusteluissa  
-  työskentelee tarpeen mukaan myös yhteistyössä vanhempien ja koulun 
henkilökunnan kanssa  
-  voi koota verkostoja lapsen ja nuoren tueksi  
 
Koulukuraattori tukee ja auttaa oppilaita muun muassa poissaoloihin, jaksamiseen, 
kiusaamiseen, kaverisuhdeongelmiin, perhetilanteisiin, tunne-elämään ja vapaa-
aikaan liittyvissä asioissa.  
 
Oppilas voi hakeutua koulukuraattorin luokse oma-aloitteisesti tai vanhempien 
pyynnöstä. Jos huoli lapsen tai nuoren tilanteesta on ilmennyt koulussa, yhteydenotto 
voi tulla myös opettajalta tai muulta koulun henkilökunnalta. Koulukuraattori voi myös 
itse ottaa yhteyttä oppilaaseen. Koulukuraattoreina toimivat Karoliina Tarkiainen 
(luokat 1−3), Salla Alamäki (4. luokat) ja Johanna Jalonen (luokat 5−9). 
 
 

Erityisopetus  
 

Erityisopetus on yksilönohjausta ja pienryhmäohjausta niille oppilaille, joilla on esim. 
lieviä oppimis- ja sopeutumisvaikeuksia, tilapäisiä kouluvaikeuksia, 
sosioemotionaalisia vaikeuksia tai puhe- ja lukivaikeuksia.  
 

Erityisopetusta annetaan muun opetuksen ohessa samanaikaisopetuksena 
luokassa, pienryhmässä tai yksilöopetuksena. Erityisopetustarpeen arvioivat 
luokanohjaaja, aineenopettaja ja erityisopettaja yhdessä. Erityisopettajina 
koulussamme toimivat alakoulun puolella Kaisa Aine, Laura Hirsimäki (1−6B) ja Mia 
Koivunen sekä yläkoulussa Johanna Mäki-Havulinna (7. luokat), Katri Siippainen (8. 
luokat) ja Hannu Hiipakka (9. luokat) 
 

Tukiopetus 
 

Tukiopetusta tarjotaan resurssien puitteissa sitä tarvitseville. Aloite tukiopetukseen 
voi tulla oppilaalta itseltään, oppilaan huoltajilta, opettajilta, erityisopettajilta tai 
oppilashuoltohenkilökunnalta. Koulussa tarjotaan myös läksyhelppitoimintaa 
tiistaisin 14.20‒15.50 luokassa 72 ja keskiviikkoisin 14.20‒15.50 luokassa 74. 
Oppilas on velvollinen osallistumaan tukiopetukseen, jos opettaja näkee sen 
tarpeelliseksi (perusopetuslaki 35§). 
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Koulunkäynninohjaajat 
 

Koulunkäynninohjaajien toimenkuvaan kuuluu oppilaan ohjaaminen ja tukeminen 
opetustilanteissa yhteistyössä erityisopetuksen ja opettajien kanssa. Ohjaaja 
työskentelee yleensä luokassa, mutta myös erityisopetustiloissa joko erityisopettajan 
työparina tai oppilaan ohjaajana. Ohjaajat pitävät yläkoulussa myös läksyhelppiä, 
missä korvataan tekemättömiä koulutöitä. Koulunkäynnin ohjaajina koulussamme 
toimivat alakoulussa Elena Baranova, Midori Fujii, Anu Heinäaho, Miia Karppanen, 
Heidi Marjamäki, Susanna Piiroinen, Adime Rakadzhieva, Mika Sandström ja Heidi 
Särkinen sekä yläkoulussa Ville Kauranen (7−9AB) Alisa Haakana (7−9C), Susan 
Havia (valmistava 7−9) ja Niina Lindroos. 
 

KIRJASTOT  
 
Alakoulun kirjasto on auki tiistaisin ja torstaisin pitkällä välitunnilla 12‒12.30. 
Kirjastoa pitävät auki kuudesluokkalaiset kirjastoagentit. He pitävät kirjaa lainoista ja 
palautuksista sekä järjestävät lisäksi muille oppilaille mukavaa, lukemiseen 
innostavaa toimintaa pitkin lukuvuotta. Koulun kirjastoon voi tulla lueskelemaan 
aukioloaikana, lainaaminen ei ole pakollista. Koulukirjastoon ei tarvita erillistä 
kirjastokorttia, vaan kirjastoagentit merkitsevät lainat kansioihin. Kirjastoagentit ja 
kirjastosta vastaava opettaja Riikka Pöyhönen auttavat kiinnostavan lukemisen 
löytämisessä. Kaikille löytyy sopivaa luettavaa. Tervetuloa kirjastoon!  
 
Yläkoulun kirjastoon voi tulla viettämään lukuvälkkää tai lainaamaan kirjoja 
seuraavina aikoina:  
 
ma 12.00‒12.30 
ti 12.00‒12.30 
ke 13.15‒13.30 
to 13.15‒13.30 
 
Tervetuloa kirjastoon lukemaan ja lainaamaan kirjoja!  
Tule ja tuo kaverisi mukaan! 
 
Kirjojen laina-aika on neljä viikkoa. Kirjojen lainaustiedot merkitään muistiin mustaan 
lainausmappiin.  Joka luokka-asteelle on oma mappinsa. Kirjastovastaavat opastavat 
lainaamisessa.  
 
Terveisin Elina Mäntylammi ja Taina Kettunen 
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NIMIKOINTI 
 
Muistathan nimikoida kouluvaatteet, -reput ja muut koulussa kulkevat tavarat! 
Päivittäin katoaa ja hukkuu kaikenlaista tavaraa ja paljon jää palautumatta oikeille 
omistajilleen. Kansliassa on lähes joka päivä jonkun kadonnut matkapuhelin tai 
matkakortti, puhumattakaan kaikista kirjoista, takeista, pipoista ym. tavaroista, joita 
jää lojumaan pitkin koulua. Nimikointi helpottaisi tavaroiden oikeiden omistajien 
löytymistä ja säästäisi kaikkien aikaa.  
 
OPPILAAN TILAPÄINEN VAPAUTTAMINEN KOULUTYÖSTÄ 
 

Tähän tiedotteeseen on liitetty lukuvuoden tapahtumakalenteri, josta näkyvät koulun 
loma-ajat. On toivottavaa, että perheet lomasuunnitelmia tehdessään ottavat ne 
huomioon. Poissa ollessaan oppilas jää helposti jälkeen opinnoissaan nykyisen 
jaksolukujärjestyksen vuoksi.  
 

Lomake oppilaan tilapäiseen vapauttamiseen koulunkäynnistä löytyy Wilmasta. 
Yläkoulussa oppilas saa myös lomakkeen, johon kerätään poissaolon aikana tehtävä 
koulutyö. Päätöksen poissaoloon saa poissaolon pituudesta riippuen rehtorilta tai 
luokanohjaajalta näytettyään ensin, että on kerännyt opettajilta poissaolon ajaksi 
annetut tehtävät. 
 
OPPILASKUNTA 
 
Terveiset alakoulun oppilaskunnasta!   
  
Oppilaskunta voi vaikuttaa koulun tärkeisiin 
asioihin. Alakoulussa jokaiselta luokalta on 1–2 
edustajaa oppilaskunnan hallituksessa. Hallituksen 
kautta kaikkien luokkien ääni tulee kuulluksi, 
ja oppilaat pääsevät osallisiksi koulun toiminnan 
suunnitteluun ja järjestämiseen. Oppilaskunnan 
edustajille voit kertoa ideoitasi 
esimerkiksi kouluviihtyvyyden parantamiseksi. 
Oppilaskunnan hallituksen edustajia osallistuu myös 
Lasten parlamentin toimintaan.   
   
Viime vuoden juttuja olivat muun muassa 
Nälkäpäiväkeräyksen ja pipavalan järjestäminen, 
Ystävänpäiväradio-lähetys oppilaskunnan voimin 
helmikuussa ja tietysti supersuosittu Wappu-Talent, 
johon vuosittain osallistuu suuri määrä alakoulun 
oppilaita. Tulevalle lukuvuodelle oppilaskunta ideoi 
kierrätystoria ja pukeutumisviikkoa.   
  
Oppilaskunta kokoontuu noin kerran kuussa. Oppilaskuntaa ohjaavat Tea Heikkilä-
Nieminen ja Elina Lintu.  
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Terveisiä yläkoulun oppilaskunnasta! 
  
Koulun oppilaskuntaan kuuluu jokainen koulun oppilas, joten kaikilla on mahdollisuus 
vaikuttaa. Oppilaskunnan ytimenä toimii hallitus, joka valitaan vaaleilla. Oppilaskunta 
järjestää vuoden mittaan erilaisia tempauksia ja tapahtumapäiviä sekä tuo oppilaan 
ääntä esille koulussa ja sen ulkopuolella. Vaikka oppilas ei olisikaan hallituksen 
jäsen, on hänellä mahdollisuus osallistua toimintaan muun muassa auttamalla 
tapahtumien järjestämisessä. Viime vuonna hallitus sai aikaan muun muassa 
Halloween-käytävän, teemapäiviä ympäri kouluvuoden, kuukausittaiset 
pukeutumispäivät, ruusupäivän ja paljon muuta. 
  
Oppilaskunnan hallitus kokoontuu joka toinen viikko, ja oppilaskunnan ohjaavina 
opettajina toimivat Anni Järvenpää ja Karri Kolehmainen. 
 
TERVEISET TERVEYDENHOITAJILTA 
  
Nyt on kesäloma takana ja uusi lukuvuosi edessä! Koulun käytävät ovat jälleen 
täynnä luokkia etsiviä opettajia ja oppilaita. Aikaiset kouluaamut saattavat jännittää, 
väsyttää tai innostuttaa. Hymyillään, kysytään kavereilta kuulumisia ja huomioidaan 
toiset pienin sanoin ja elein. Näin syksyn saapuessa moni kesäinen aktiviteetti jää, 
mutta toivottavasti löydätte aikaa ulkoilulle, liikkumiselle ja itsestä huolehtimiselle. 
Tulettehan juttelemaan, jos jokin asia painaa mieltä tai oma terveys mietityttää. 
Selvitetään asiat yhdessä kuntoon! Muistuttelemme kuitenkin, että sairaana ei 
vastaanotolle voi tulla. 
  
Mukavaa alkanutta lukuvuotta kaikille!   

Julia Talvitie, yläkoulun terveydenhoitaja 

Jenna Oinonen, alakoulun terveydenhoitaja 
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TERVEISET KOULUKURAATTORILTA 

Moi! 
 
Olen Johanna Jalonen, 5.–9.-luokkalaisten 
koulukuraattori. Tänä lukuvuonna työskentelyni 
painopisteenä on tukea nuoria, joilla on ihmissuhteista 
ja elämäntilanteesta seurannutta mielialan laskua. 
Käytän näyttöön perustuvaa IPC-menetelmää 
(interpersoonallinen ohjaus ja neuvonta), joka 
soveltuu erityisesti nuorille, joilla saattaa olla 
masennukseen viittaavia oireita. Ohjausjakso sisältää 
noin kuusi ennalta sovittua käyntiä, joilla tutkitaan 
mielialan, elämäntilanteen ja ihmissuhteiden välisiä 
yhteyksiä - sekä etsitään yhdessä kestäviä keinoja 
olon ja tilanteen helpottamiseksi. 
 
Minut tavoittaa parhaiten lähettämällä soittopyyntö tekstiviestillä numeroon 050-464 
8476. 
 
Johanna Jalonen 
 
KOULUVALMENTAJIEN TERVEISIÄ 
 
Hyvää lukuvuoden alkua kaikille! Kouluvalmentajien joukkoon on saatu 
lisävahvistusta, kun alakoulun puolella aloitti kouluvalmentajana Pauliina ”Pave” 
Hulkkonen. Pauliinan tunnistaa oransseista hiuksista, puputatuoinnista ja jatkuvasta 
höpöttämisestä. Pauliinan harrastuksiin kuuluvat pleikkarilla pelaaminen, lukeminen, 
jooga, tanssi ja kaikenlainen luonnossa haahuilu. Pauliina ajattelee, ettei mikään 
ongelma ole liian suuri selvitettäväksi ja kaikkeen löytyy ratkaisu. 
 
Vesa ja Sara jatkavat yläkoululla tuttuun tapaan, ja Iiron sijaisena JOPO-luokalla on 
tammikuuhun saakka monille ennestään tuttu Lauri. Sara toimii pääasiassa OTE-
opetuksessa ja Vesa puolestaan vastaa yleisopetuksen kouluvalmennuksesta. 
Meihin voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä mieltä askarruttavissa asioissa, tai 
vain jos kaipaa juttukaveria. Meidän kanssamme voi jutella esimerkiksi 
harrastuksista, ihmissuhteista, riitatilanteista, unelmista, iloista ja suruista, tai kun 
koulumotivaatio on kateissa. Kuuntelemme, tuemme ja ohjaamme toiveiden mukaan 
eteenpäin. Meidät tavoittaa parhaiten puhelimitse, Wilma-viestillä tai hihasta 
nykäisemällä. Tulkaa moikkaamaan ja tutustumaan meihin! 
 
Vielä tietoa Nuorisopassista: 
Syksyllä 2024 Nuorisopassiin on lisätty Tampereella asuvat 7.-luokkalaiset, ja heille 
on ladattu saldoa 50 €/oppilas ja se on käytettävissä 30.12.2024 asti. Nuorisopassin 
saa käyttöön lataamalla Nuorisopassi-sovellus ja kirjautumalla koulun sähköpostilla, 
johon sovellus lähettää vahvistuskoodin. Myös 8.- ja 9.-luokkalaisilla Nuorisopassi on 
edelleen käytettävissä, mikäli tammikuussa ladattua saldoa on vielä jäljellä. Ensi 
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vuoden saldoista tiedotetaan vuoden lopussa. Huomioikaa, että etu tulee käyttää 
aina vasta toimipaikan vastaanotossa. Etuja ei voi käyttää etukäteen. Nuorisopassi 
on henkilökohtainen ja tarkoitettu Tampereella asuville nuorille. Lisätietoja etujen 
käyttämisestä kouluvalmentajilta tai www.tampere.fi/nuorisopassi.  
 
Tsemppiä jokaiselle syksyn alkuun! 
 
Sara, Vesa, Lauri & Pauliina 
 
Sara 040 3568144 
Vesa 040 7060562 
Lauri 040 727 9477 
Pauliina 040 1867370 
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KOLME TAPAA OSALLISTUA  
VANHEMPAINYHDISTYKSEN TOIMINTAAN! 
Vanhempainyhdistys on tärkeä osa kouluyhteisöä, ja sen 
kautta kodin aikuiset voivat vaikuttaa oppilaiden hyvinvointiin 
ja koko koulun arkeen. Jussinkoulu ry:n hallitus kokoontuu 
lukuvuosittain noin kerran kuukaudessa.  

Vuosikokous pidetään 23.9.2024 klo 17.30 Yläkoulun 
Sinisessä salongissa. 

Kokous on kaikille avoin.  

Valitse sinulle sopivin tapa ja tule mukaan vaikuttamaan! 

1. Liity hallitukseen 

Hallitustyöskentely tarjoaa mahdollisuuden päästä syvemmälle mukaan koulun 
kehittämiseen ja yhteisön rakentamiseen. Pääset tekemään merkityksellistä työtä, jonka 
vaikutukset näkyvät koko koulun arjessa. Hallitus valitaan seuraavassa vuosikokouksessa. 
Tule mukaan kehittämään kouluyhteisöämme – panoksesi on tärkeä! 

2. Tule talkoolaiseksi 

Haluatko auttaa, mutta et pysty sitoutumaan pidemmäksi aikaa? Talkoorinkiin liittyminen 
antaa sinulle mahdollisuuden osallistua juuri silloin, kun se sinulle parhaiten sopii, ilman 
pitkäaikaista sitoutumista. Tarjolla on monenlaisia yksittäisiä tehtäviä, esimerkiksi 
tapahtumien järjestämisessä. Yhdistys voi myös hyödyntää talkoorinkiläisiä laajemman 
mielipiteen kartoittamiseen ennen päätöksentekoa. Jokainen pieni teko on arvokas, ja 
apuasi tarvitaan! Talkoorinkiin pääset joko täyttämällä lomakkeen 
https://jussinkoulu.yhdistysavain.fi/yhteystiedot/ tai sähköpostitse 
jussinkoulury@gmail.com.  

3. Ryhdy kannatusjäseneksi 

Jos sinulla ei ole aikaa osallistua aktiivisesti, voit silti tukea vanhempainyhdistyksen 
toimintaa kannatusjäsenenä. Pienikin rahallinen tuki auttaa yhdistystä rahoittamaan koulun 
oppilaille tärkeitä hankkeita ja aktiviteetteja. Kannatusmaksu on 15 €, ja sen voit maksaa 
helposti MobilePayllä numeroon 7107ZW tai tilisiirtona tilille Jussinkoulu ry, FI46 1147 3000 
2226 26, viite 1025. 

Seuraa meitä: 

Nettisivut: jussinkoulu.yhdistysavain.fi 
Instagram & Facebook: @jussinkoulu 
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HUOLTAJALLE TIEDOKSI: ILMOITUS NUORILLE TYÖNTEKIJÖILLE 
ERITYISEN HAITALLISISTA TAI VAARALLISISTA TÖISTÄ  
 
Sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä valtioneuvosto on antanut 15.6.2006 asetuksen 
(475/2006) nuorille työntekijöille erityisen haitallisista ja vaarallisista töistä. Asetuksen 
tarkoituksena on tarkentaa lakia (998/1993) nuorista työntekijöistä ja (738/2002) 
työturvallisuuslakia.  
 
Asetus edellyttää, että perusopetuksen 7–9. vuosiluokan oppilaan huoltajalle ilmoitetaan 
etukäteen vaarallisen työn tekemisestä ja sen perusteista. Vaarallinen työ on vahvistettu 
sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (128/2002) esimerkkiluettelossa. 
Esimerkkiluettelossa vaarallinen työ on luokiteltu mekaanisiin, kemiallisiin, fysikaalisiin, 
sähköisiin ja biologisiin vaaratekijöihin sekä ruumiilliseen liikarasitukseen.  
 
Perusopetuksen seitsemännestä luokasta lähtien oppilaat voivat opettajan johdolla ja 
välittömässä valvonnassa tehdä vaarallisia töitä, jos se on opetuksen toteuttamiseksi 
välttämätöntä ja voidaan tehdä turvallisesti. Työn tekemisen edellytyksenä on kuitenkin, että 
suojaimet ja työvälineet ovat työntekijälle sopivat ja turvalliset käyttää. Opetushallituksen 
vahvistamien opetussuunnitelmien perusteiden mukaisessa teknisen työn 
opetuksessa, fysiikan, kemian, biologian, kuvataiteen ja kotitalouden käytännön 
harjoitustöissä käytetään vaarallista työtä koskevan asetuksen esimerkkiluettelossa 
mainittuja työvälineitä kuten esimerkiksi vannesahaa, höyläkonetta ja pyörösahaa sekä 
kemiallisia aineita ja valmisteita kuten esimerkiksi laimeita happoja sekä sähköisiä laitteita. 
 
Työssä voi olla erityinen kemiallinen vaara, kun altistutaan haitallisessa määrin vaaralliselle 
aineelle. Vaarallisuus voi aiheuttaa esimerkiksi allergisen ihoreaktion tai se voi aiheuttaa 
hengitettynä allergiaoireita tai hengitysvaikeuksia. Lisäksi varoitetaan voimakkaasti ihoa 
syövyttävistä ja silmiä vaurioittavista kemikaaleista. (STM:n asetus 188/2012) Valtaosa 
käytettävistä kemikaaleista on tavallisia, ilman erityisiä terveysvaikutuksia olevia ja 
kotitalouksissa käytettäviä aineita, kuten siivousaineita. Vaarallisista kemikaaleista osa on 
kodeissakin yleisesti käytettäviä aineita, jolloin erityisesti pyritään valistamaan 
tuoteselosteiden sisällön tarkkaa tutkimista vaaran välttämiseksi. 
 
Kaikkia kemikaaleja pyritään käyttämään mahdollisimman pieniä määriä, jotta 
oppilaat olisivat mahdollisimman vähän tekemisissä vaarallisten aineiden kanssa ja 
vaarallista jätettä syntyisi mahdollisimman vähän. Oppilaiden on kuitenkin 
kuunneltava ja noudatettava opettajan antamia ohjeita erityisen tarkasti, jotta 
työskentely on turvallista.  
 
Koulullamme fysiikan opetuksessa käytetään alle 25 voltin jännitteellä toimivia 
komponentteja ja verkkojännitteellä toimivat vain oppilasjännitelähteet, joilla jännite 
muunnetaan alle 25 voltin suuruiseksi. 
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Valokuvat: 
                                       Antti Klemi  

Kuvat 7A:n luontokoulusta 
 
 

 


